
 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 
Na Jízdárně 3162/3, 709 00 Ostrava 

Tel. +420 596 651 302 
 

Informace pro veřejnost 
Lhůta pro podání přiznání k dani z nemovitých věcí na rok 2025 končí 31. ledna 2025. 

Ačkoliv nejsnadnější cestou podání daňového přiznání je vyplnění chytrých formulářů na 
portálu  MOJE daně a jejich elektronické odeslání, prodlužuje finanční úřad od pondělí 27. 
ledna  do 3. února 2025 úřední hodiny na všech územních pracovištích i v sídle 
finančního úřadu takto:  

• Pondělí až čtvrtek: 8:00 – 17:00 hodin 
• Pátek:                      8:00 – 14:00 hodin 

Rozšířených úředních hodin mohou využít občané, kteří dávají přednost osobnímu jednání při 
podání daňového přiznání a osobním konzultacím. S telefonickými dotazy se veřejnost může 
obracet na specialisty finančního úřadu na níže uvedených telefonních linkách. Do konce 
ledna 2025 jsou tyto linky obsluhovány  v prodloužených úředních hodinách.   
  

Telefonní linky pro zodpovídání dotazů k dani z nemovitých věcí  
Centrální infolinka pro MS kraj 596 651 177 
Územní pracoviště Ostrava I 596 150 111 
Územní pracoviště Ostrava II 596 705 111 
Územní pracoviště Ostrava III 596 905 111 
Územní pracoviště v Opavě 553 681 111 
Územní pracoviště v Karviné 596 304 600 
Územní pracoviště v Havířově 596 495 308 
Územní pracoviště ve Frýdku - Místku 558 605 111 
Územní pracoviště v Třinci 558 382 111 
Územní pracoviště v Novém Jičíně 556 788 111 
Územní pracoviště v Kopřivnici 556 882 111 
Územní pracoviště v Krnově 554 695 111 
Územní pracoviště v Bruntále 554 792 111 

 
 
Specialisté Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj stále poskytují konzultace a pomoc  
k vyplnění přiznání k dani z nemovitých věcí na rok 2025 také  ve vybraných obcích. Přehled  
míst, kde jsou tyto služby poskytovány, naleznete zde.   
 
Kompletní informace k dani z nemovitých věcí na rok 2025 jsou uvedeny na webu Finanční 
správy ČR, například zde.  
 
V Ostravě dne 24. ledna 2025                                              Ing. Petra Homolová 
 tisková mluvčí 

https://adisspr.mfcr.cz/pmd/home
https://financnisprava.gov.cz/cs/financni-sprava/media-a-verejnost/tiskove-zpravy-fu-sfu-a-ofr/tiskove-zpravy-2025/informace-k-vyjezdum-do-obci-dnv-fu-msk
https://financnisprava.gov.cz/cs/dane/dane/dan-z-nemovitych-veci/novela-zakona-o-dnv-2024

